נגד

הנאשם

ד א (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד ברגר.

### החלטה

לא מצאתי לאפשר השלמת טיעונים. הנתונים לגבי מניין ימי המעצר בתיק המחוזי, ממילא היו בידיעת בית המשפט לאחר ההודעה שנמסרה מפי בא כוחו, כך גם דבר מתן גזר הדין הצפוי, היה ידוע לצדדים בעת הטיעונים לעונש.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת ת.פ. 54801-12-16, בעבירה של גידול סם מסוכן והחזקת כלים להכנת סם. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 10.8.16 בפזורת א', בחצר בית אחיו, ס' א', שתל הנאשם בשטח שגידר ברשת, 45 שתילים של סם מסוכן מסוג קאנבוס, במשקל נטו של 150 גרם שלא לצריכתו העצמית וללא היתר כדון.

6 חודשים פסילה על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה.
- ח. 3,000 ₪ קנס או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.1.20.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן צו לסמים: להשמיד. ביחס ליתרת המוצכים ניתן צו כללי: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט